

Wójt/Burmistrz/Prezydent  
Zarząd Jednostki - Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP)/Naczelnik OSP

Adresatem Prośby/Petycji\* jest Organ Gminy  
W komparycji pisma został oznaczony Adresat Prośby/Petycji zidentyfikowany za pomocą adresu email z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy/Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP)  
(właściwej miejscowo)

Za pomocą niniejszej akcji - współdziałając z Zarządami Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) – pragniemy poprawić warunki jednostek OSP.

Przedstawiamy akcję - w której Fundator wspiera Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP). Jednostka będzie miała możliwość otrzymania wsparcia finansowego w wysokości 100.000 złotych. Ponadto przewidziane jest także dodatkowe wsparcie: 4x 10 000 złotych do wykorzystania na cele statutowe jednostek OSP.

Dlaczego warto wziąć udział:

- Zwiększenie możliwości wsparcia społeczności lokalnej: Wygrana w takiej akcji znacząco może zwiększyć możliwości finansowego wsparcia dla społeczności lokalnej. Dzięki temu można by zainwestować w nowy sprzęt, szkolenia czy inne potrzebne inwestycje, które przyczynią się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców.
- Rozwój infrastruktury i możliwości działania: Wsparcie finansowe mogłoby być wykorzystane do rozbudowy lub modernizacji infrastruktury jednostki, co w konsekwencji wpłynęłoby na poprawę efektywności działań OSP oraz zwiększenie bezpieczeństwa zarówno strażaków, jak i mieszkańców.
- Promocja wartości jednostki: Udział w takiej akcji nie tylko przyczyni się do pozyskania środków finansowych, ale również zwiększy widoczność i prestiż jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w społeczności lokalnej. Jest okazja aby pokazać, że jednostka aktywnie angażuje się w działania na rzecz dobra wspólnego i potrafi wykorzystać możliwości, aby poprawić jakość życia mieszkańców.
- Mobilizacja i integracja społeczności lokalnej: Udział w takiej akcji może być doskonałą okazją do mobilizacji społeczności lokalnej i zjednoczenia się wokół wspólnego celu. Poprzez angażowanie mieszkańców w głosowanie można zbudować silną więź społeczną, która będzie sprzyjała dalszej współpracy i solidarności na rzecz bezpieczeństwa i dobra wspólnego.

Prośba/Petycja:

Prosimy, aby Wójt/Burmistrz/Prezydent - biorąc pod uwagę powyżej wskazany uzasadniony społecznie interes pro publico bono - przekazał niniejszą petycję wszystkim Zarządom Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP) - miejscowo właściwym dla Gminy (adresata wniosku) oraz do Naczelników Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP).

Część przeznaczona bezpośrednio do Zarządów/ Naczelników Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP)

-----  
Wójt/Burmistrz/Prezydent  
Zarząd Jednostki -Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP)/Naczelnik OSP

Wy wspieracie społeczność na co dzień, a dziś to ona może pomóc Wam!



# Twoja OSP w akcji „Strażacy od kuchni Amino”!

**Wy wspieracie społeczność na co dzień, a dziś to ona może pomóc Wam!**

Zapraszamy Waszą Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP)  
do udziału w wyjątkowej akcji!

Pokażcie społeczności, jak wygląda życie strażaka „od kuchni”  
i zdobywajcie atrakcyjne nagrody!

**Główna nagroda: 100 000 zł**

**Dodatkowe nagrody: 4 x 10 000 zł**

**Do wykorzystania na cele statutowe jednostek OSP!**

**Co trzeba zrobić? Nagrywaj i wygrywaj!**

- 1. Nagrajcie filmik, w którym pokażecie swoją jednostkę OSP „od kuchni” w maksymalnie 30 sekundach. Nie zapomnijcie, by na filmie znalazła się przynajmniej jedna zupka Amino! Kreatywność to klucz do sukcesu.**
- 2. Opublikujcie go na TikToku z hasztagami #aminopolska i #strazacyamino.**
- 3. Zarejestrujcie się na [www.strazacyamino.pl](http://www.strazacyamino.pl) i wypełnijcie formularz zgłoszeniowy do loterii.**

**Razem możecie więcej!**

Zachęćcie swoją społeczność do głosowania na Wasz filmik od 1 do 30 czerwca. Zwycięży pięć filmów z największą liczbą głosów! Aktywujcie swoją społeczność do głosowania – nagrody czekają... także na głosujących, aż 100 x 100 zł, więc każdy ma szansę na wygraną!

**Do dzieła, Strażacy!**

**Więcej informacji**

Szczegółowe informacje na [www.strazacyamino.pl](http://www.strazacyamino.pl) lub kontaktując się z nami przez [strazacyamino@promo24h.info](mailto:strazacyamino@promo24h.info).

Zgłoszenia może dokonać tylko osoba reprezentująca jednostkę OSP lub posiadająca pełnomocnictwo do jej reprezentowania.

Nie przegapcie tej wyjątkowej szansy, by pokazać, jak wyjątkowa jest Wasza jednostka OSP i zdobyć fundusze, które pomogą w realizacji Waszych misji! Wszystko, czego potrzebujecie, to filmik, zgłoszenie i wsparcie społeczności.